
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO LABYRINTÍKU 

 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: …………………………………………   Rodné číslo: …………………………………………………. 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Zdravotní pojišťovna: ……………………………………………………………………………………………………………. 

 

Jméno a příjmení otce:…………………………………………………………..    

Telefon: ………………………………………  Email: ………………………………………………………… 

Jméno a příjmení matky: ………………………………………………………     

Telefon: ………………………………………  Email: …………………………………………………………. 

 

Zdravotní omezení dítěte, alergie: …………………………………………………………………………………………. 

 

Dítě bude vyzvedávat (jméno a místo vyzvednutí – ve škole / na nádraží): 

……………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Rodič svým podpisem stvrzuje, že si přečetl podmínky účasti v Labyrintíku a souhlasí s nimi. 

Podmínky účasti v Labyrintíku: 

- Labyrintík je určen dětem předškolního věku a probíhá ve vnitřních i vnějších prostorách ZŠ Labyrint 
Lhota v předem dané pátky od 8:00 do 13:00. 

- Za dítě zodpovídá lektor pouze v době konání Labyryntíku, tedy od převzetí dítěte po jeho odevzdání 
rodiči nebo jiné osobě rodiči pověřené.  

- Děti jsou po ukončení Labyrintíku předávány  rodičům či jiné osobš na základě údajů na zápisním 
lístku.  

- Dítě bude mít k dispozici vhodné oblečení na pobyt venku, příp. práci s barvami apod. (možnost 
ušpinění). 

- Rodiče jsou povinni informovat včas o změnách zdravotního stavu dítěte, které by mohly vést 
k omezením či obtížím při jeho činnosti v Labyrintíku. 

- Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním v rámci činnosti, s archivací těchto fotografií a jejich použitím 
v rámci prezentace a propagace činnosti Labyrintíku. 

- Za účast v Labyrintíku je vybírán poplatek 2 500 Kč za 10 lekcí, který je splatný na účet 
2301050051/2010 do 25. ledna daného roku. 

 

Datum:       Podpis(y): 

 


